
LOTE MATERIAL TEXTO BREVE Quantid.
Unidade de 

Medida
BU

1 A7B93000810056
SICAM PAS / PQS V8.0 6MD9003-0AA00-
8AA0

1 PC EM DG 

1 A7B93000053805
7KG7755-0AA00-0AA0 MEDIDOR SIMEAS 
P55

1 PC EM DG 

1 A7B91503670543 7XV5674-0KK30-2AA1 Medidor SICAM AI 20 PC EM DG 

1 A7B91503460271
CONVERSOR MEDIATRIX 4102/L37919K  
10A319

7 PC EM DG 

1 A7B91503725623
6MD5513-0BP00-8AA0 MIDIA SICAM PAS 
V8.0

1 PC EM DG 

2 A7B91503466547
PONTE CONECTORA Q4 P/ SAK6N 
0456900000

3 PC EM DG 

2 A7B91503674782 CONECTOR ST25 BEGE - C905379.6000 196 PC EM DG 

2 A7B91500497842
PONTE CONECTORA Q 2 SAK6N  
0456700000

704 PC EM DG 

2 A7B91501323396 CONECTOR SAK 6 EN PA BG C019326.01 1267 PC EM DG 

2 A7B91500063253
6MF1314-0HB25-0AA1 CONECTOR FIBRA 
OPT.

2 PC EM DG 

3 A7B93000824817
7XG2261-0AA00-0AA0 EQUIPAMENTO 
TESTE

10 PC EM DG 

3 A7B93000825038
7XG2252-1AA00-0AA0 EQUIPAMENTO 
AUXILIAR

12 PC EM DG 

3 A7B93000812667
7XG2251-1AA00-0AA0 EQUIPAMENTO 
AUXILIAR

91 PC EM DG 

4 A7B10001306468
7SD5325-5DB99-7HK1+L0S+M2A RELE 
PROTECAO

1 PC EM DG 

4 A7B91500060724 RELÉ POT FINDER 56.34.9.125.0010  4-REV 4 PC EM DG 

4 A7B91501409340 7SS5231-5CA01-0AA1-Z/X20+X98 Relé Prot. 1 PC EM DG 

4 A7B91501954778 Rele Aux.p/abert.do Disj. RD-2 125VCC 3 PC EM DG 

4 A7B91502959559 P1A6408 - RELÉ 7SA87 Proteção Distância 9 PC EM DG 

4 A7B91500062974 7SJ6425-5EB92-1FE4+L0S Rele de Proteção 1 PC EM DG 

4 A7B93000779295 7SJ8041-5EB90-1FB0+L0R RELE PROTECAO 8 PC EM DG 

4 A7B93000044867 7SS5235-5EA01-0AA1 RELE PROTECAO 1 PC EM DG 

4 A7B91502969933
7VK6115-5AB92-4YQ0+L0S Rele de 
Proteção

1 PC EM DG 

4 A7B91503462592 7SJ6236-5EB92-1FF7+L0S Rele de Proteção 5 PC EM DG 

4 A7B91501336842 RELE DEK-REL- 24/I/1 2940171 301 PC EM DG 



4 A7B91503670435 P1A72496 - RELÉ 7SA87 Proteção Distância 23 PC EM DG 

4 A7B91503670538 P1G66680 - 6MD85 Relé de Proteção 11 PC EM DG 

4 A7B91503673454
Relé de Proteção ALSTOM 
P74391GA6M0510K

2 PC EM DG 

4 A7B91503670537 P1G66699 - 6MD85 Relé de Proteção 1 PC EM DG 

4 A7B91503670536 P1F78047 - RELÉ 7UT86 Prot.Transformador 2 PC EM DG 

4 A7B91503672050 APARELHO TS60 V   /INT:TS60V 14 PC EM DG 

4 A7B91503670539 P1G66671 - 6MD85 Relé de Proteção 16 PC EM DG 

4 A7B91500063214
7PA3032-1AA00-0 RELÉ SUPERVISÃO DE 
TRIP

8 PC EM DG 

4 A7B91502975927
7UT6335-5EB92-1AB1+L0S Rele de 
Proteção

2 PC EM DG 

4 A7B91503684307 RELE MONITOR. TENSÃO 70.42.8.400.2032 5 PC EM DG 

4 A7B91503686239
MINI RELÉ TEMPORIZADOR 
85.02.8.240.0000

4 PC EM DG 

4 A7B91503686854 RELÉ CONTROLE TENSÃO 703184002022 1 PC EM DG 

4 A7B91503696838 RELE TEMPORIZADO TDF-2 OP010 125VCC 2 PC EM DG 

4 A7B91503697950
RELE AUXILIAR MOD. 2NA 25A 
223201201320

39 PC EM DG 

4 A7B91503462428 RELÉ FINDER 60.13.9.125.2000 173 PC EM DG 

4 A7B91503479208 RELÉ AUXILIAR RJ-8 125VCC-OP00001 5 PC EM DG 

4 A7B93000829613 7SR2103-1AA87-0CA0 RELE PROTECAO 2 PC EM DG 

4 A7B91501346662 RELE EXTRA RÁP. RJ-4XR4-125VCC-OP11000 1 PC EM DG 

4 A7B91501406053
7SD5225-5AB99-5GK0+L0S+M2A Rele 
Proteção

1 PC EM DG 

4 A7B91503726654 MODULO RELE - 2980623 48 PC EM DG 

4 A7B93000768060 RELÉ AUX FINDER 38.51.0.125.0060 2 PC EM DG 

5 A7B91500063028 6MF1113-0GG32-0AA0 Fonte Alim. PS-5602 1 PC EM DG 

5 A7B93000744653
6MF1113-0GG30-0AA0 Fonte de 
Alimentação

34 PC EM DG 

5 A7B91503672744
Fonte de Alimentação PRO ECO 240W 48V 
5A

21 PC EM DG 

5 A7B91501341016
FONTE OPENSTAGE PSU BR  /L30250F 
600C149

15 PC EM DG 

5 A7B93000827127
6MF1113-0CG30-0AA0 FONTE 
ALIMENTACAO

1 PC EM DG 

5 A7B91501285374 6MF1013-0FG22-0AA0 Fonte Alim. PS-5622 2 PC EM DG 

6 A7B91500053999 BASE RELÉ FINDER  96.74  C/CLIP 2 PC EM DG 



6 A7B91500061162
RELÉ MODUL 48.62.7.125.0050 
C/Base+Mod

16 PC EM DG 

6 A7B91503650327 TERMINAL BASE RX 2H  5619 625-A 76 PC EM DG 

6 A7B91503662510 BASE DE MONTAGEM - M22-A 3 PC EM DG 

6 A7B93000022145 BASE JN-DE IP 10 (7XP9012-0)  8-Cont 34 PC EM DG 

6 A7B91500060479 BASE CONTT FINDER 97.02  C/CLIP 17 PC EM DG 

6 A7B91503684279
TAMPA P/BASE HDC 32B DODQ 4BO 
1165790000

8 PC EM DG 

6 A7B10000078108
BASE NH T.000 E 00 160A 690VCA 3NH3030-
C

28 PC EM DG 

7 A7B10000051960
CONEXAO 3RV S0 COM 3RT S0 EM 
AC(1UNID)

23 PC EM DG 

7 A7B91503724943 PINO DESCONEXÃO 1 POLO T FTDP01RT 12 PC EM DG 

7 A7B91503702041 CONEXAO INTERLIGACAO X14953 2 CJ EM DG 

7 A7B10000051959
CONEXAO 3RV S00 C/ 3RT S00 AC/DC 
(1UNID)

16 PC EM DG 

7 A7B91503726655 PLACA SEPARAÇÃO CARRIER 35-8 - 3034387 3 PC EM DG 

7 A7B91503672834
NXBT ABENGOA IBICOARA 
INTERFACE_1273230

1 PC EM DG 

7 A7B91503672836 NXBT  ABENGOA  BJL INTERFACE_1273242 1 PC EM DG 

8 A7B91500084038 CHAVE DE TESTE GE PK-2 6422120G3 4 PC EM DG 

8 A7B91503461129 BLOCO DE TESTE FTLP10008AA 10 Polos 23 PC EM DG 

8 A7B91503467479 CHAVE SELETORA 2POS 1NA M20KSR2B1A 2 PC EM DG 

8 A7B91503467521 CHAVE SELETORA 3POS 2NA M20KSR7B2A 3 PC EM DG 

8 A7B93000816135 7XG2262-0AA00-0AA0 Teste plug - 28 poles 10 PC EM DG 

8 A7B91503672740 BLOCO DE TESTE FTSA16031AB 16 POLOS 35 PC EM DG 

8 A7B91503672729 BLOCO DE TESTE FTSA10042AC 10 POLOS 10 PC EM DG 

8 A7B10000050848 CHAVE DE ALARME 1NA+1NF   P/ S0 S2 S3 25 PC EM DG 

8 A7B91503684303
CHAVE K&N CA10.A221.600.E 
LIGA/DESLIGA

2 PC EM DG 

8 A7B91503696067 BLOCO TESTE SAX-03GA04AA 4 POLOS 1 PC EM DG 

8 A7B91500496296
CHAVE COMUT.CA10-A723-600-E GRAV 
LOC/REM

2 PC EM DG 

8 A7B91501274319
CHAVE COMUT.CA10-A723-600-E GRAV 
OFF/ON

2 PC EM DG 



8 A7B91503455801 BLOCO DE TESTE FTLP10025AA 10 Polos 2 PC EM DG 

8 A7B91503455805 CHAVE ESPECIAL CA10-BRG371-FT2 2 PC EM DG 

8 A7B91503461126 BLOCO DE TESTE FTLP10004AA 10 Polos 1 PC EM DG 

8 A7B91501286910 BLOCO DE AFERIÇÃO WTL C902588.6100 3 PC EM DG 

8 A7B91503692587 CHAVE TRANSFERÊNCIA 3 PC EM DG 

8 A7B91503672728 BLOCO DE TESTE FTSA10029AB 10 POLOS 68 PC EM DG 

9 A7B91500061115 7XV5652-0BA00 Conversor Comunic. Óptico 5 PC EM DG 

9 A7B91500061353 7XV5662-0AA00 Conversor Comunicação 1 PC EM DG 

9 A7B91500063054
6MF1111-0AJ27-0AA0 Mód.Conversor CM-
0827

15 PC EM DG 

10 A7B91503672670
NXBT ABENGOA SE GILBUÉS QPC-
1SA_1273186

1 PC EM DG 

10 A7B91503672674
NXBT-ABENGOA SE GILBUÉS QPC1-
7AX_1273150

1 PC EM DG 

10 A7B91503672675
NXBT-ABENGOA SE GILBUÉS QPC1-
7AZ_1273153

1 PC EM DG 

10 A7B91503672679
NXBT-ABENGOA SE GILBUÉS QPC1-
7BZ_1273136

1 PC EM DG 

10 A7B91503672690
NXBT-ABENGOA SE GILBUÉS QPC1-
7CZ_1273137

1 PC EM DG 

10 A7B91503672693
NXBT ABENGOA SE GILBUÉS QPC2-
7AX_1273152

1 PC EM DG 

10 A7B91503672694
NXBT ABENGOA SE GILBUÉS QPC2-
7AZ_1273133

1 PC EM DG 

10 A7B91503672695
NXBT ABENGOA SE GILBUÉS QPC2-
7BX_1273135

1 PC EM DG 

10 A7B91503672971
OUT-ABENGOA GILBUÉS QPC0-
7AX_1273138

1 PC EM DG 

10 A7B91503672977
OUT- ABENGOA  GILBUÉS QPC0-
7BY_1273182

1 PC EM DG 

10 A7B91503672978
OUT- ABENGOA  GILBUÉS QPC0-
7AY_1273139

1 PC EM DG 

10 A7B91503673010
OUT - ABENGOA  GILBUÉS QPC0-
7BZ_1273183

1 PC EM DG 

10 A7B91503673011
OUT- ABENGOA  GILBUÉS QPC0-
7AZ_1273140

1 PC EM DG 

10 A7B91503673012
OUT- ABENGOA  GILBUÉS QPC0-
7CZ_1273185

1 PC EM DG 

11 A7B91500060524 BORNE UKK 5-DIO/U-O    2791032 10 PC EM DG 

11 A7B91500060878 MÓD DE SINALIZ. E PROT 99.01.9.220.99 2 PC EM DG 



11 A7B91500060992 DIODO SEMIKRON SKN26/08  16A 77 PC EM DG 

11 A7B91500061895 BORNE MBK 5/E - Z - PE 0452043 15 PC EM DG 

11 A7B91501956535
RA-332 MÓD. AQUIS.(16A/32D)P032-
B15555BB

2 PC EM DG 

11 A7B91500083076 6MF1113-0GC12-0AF0 Mód.Saida Dig 6 PC EM DG 

11 A7B91501338284
MÓD CONDIC.SINAL DIGITAL RPV-310 E641-
A1

2 PC EM DG 

11 A7B91501342414
MÓD AQUISC.SINAL DIGITAL RPV-310 D641-
A1

2 PC EM DG 

11 A7B91502954589
Módulo Condicionamº 16Ent.Mistas B260-
A1

2 PC EM DG 

11 A7B91503671896
RA333 Módulo de Aquisição 
RA3333112XVBB

4 PC EM DG 

11 A7B91500083075 6MF1113-0GB03-0AF0 Mód. Entrada Digital 3 PC EM DG 

11 A7B91501303880 BORNE RT 5  Phoenix  Cod: 3049026 281 PC EM DG 

11 A7B91501307614
TAMPA FINAL P/ BORNES D-RT 3/5  
3049097

12 PC EM DG 

11 A7B91503673698 BORNE UT 6-MT P/P BU - 3064072 90 PC EM DG 

11 A7B91503682980 BORNE UT 4-QUATTRO COD. 3044571 19 PC EM DG 

11 A7B91502212493 BORNE WPE 4 1010100000 34 PC EM DG 

11 A7B91503658953 BORNE RBO 6  3075896 15 PC EM DG 

11 A7B91503703117 BORNE WSI 4 1886580000 PT 29 PC EM DG 

11 A7B91500110419
MÓD DIODO 4x 1N4007 EMG 22-DIO4E 
2950048

7 PC EM DG 

11 A7B91501328305 LINK DE BORNE FBST 500-PLC BU 2966692 2 PC EM DG 

11 A7B91503470089
DIO DGA 24FO LC MM 62,5/125 DIO G.19" 
1U

1 PC EM DG 

11 A7B91503726653 BORNE TERRA UK 6 N-PE/N - 3024753 12 PC EM DG 

11 A7B93000768048 MODULO DIODO SKDM60/16 (SEMIKRON) 1 PC EM DG 

12 5SY72328 DISJ 2P D 32A 5SY7 232-8 1 PC EM DG 

12 A7B10000046414 DISJ 3P C 32A 5SX1 332-7 1 PC EM DG 

12 A7B10000046441 DISJ 1P C 2A 5SX2 102-7 31 PC EM DG 

12 A7B10000046462 DISJ 2P C 25A 5SX2 225-7 1 PC EM DG 

12 A7B10000046469 DISJ 3P C 2A 5SX2 302-7 42 PC EM DG 

12 A7B10000046472 DISJ 3P C 10A 5SX23107 11 PC EM DG 

12 A7B10001221180
Barra Terra 5x30x795mm 1014910-C102-
FL1

2 PC EM DG 

12 5SY42407 DISJ 2P C 40A 5SY4 240-7 4 PC EM DG 

12 A7B91503674653
BARRA TERRA DE COBRE ABENGOA 
760x30x5mm

1 PC EM DG 

12 5SY41017 DISJ 1P C 1A 5SY4 101-7 1 PC EM DG 



12 5SY43167 DISJ 3P C 16A 5SY4 316-7 1 PC EM DG 

12 5SY43327 DISJ 3P C 32A 5SY4 332-7 1 PC EM DG 

12 5SY43407 DISJ 3P C 40A 5SY4 340-7 1 PC EM DG 

12 A7B10000046474 DISJ 3P C 16A 5SX2 316-7 2 PC EM DG 

12 A7B10000050821 DISJUNTOR 3RV10 21-1HA10 (5,5-8A) 11 PC EM DG 

12 A7B10000056548
BARRA INTERL.P/2 DISJ.S00 S0 
ESPAÇ.45MM

1 PC EM DG 

12 A7B10000056550
BARRA INTERL.P/4 DISJ.S00 S0 
ESPAÇ.45MM

1 PC EM DG 

12 A7B91501306862 BARRA DE JUMPER FBI 10-8  0203263 8 PC EM DG 

12 5SY42106 DISJ 2P B 10A 5SY4 210-6 115 PC EM DG 

12 A7B10000046389 DISJ 2P C 10A 5SX1 210-7 1 PC EM DG 

12 A7B10000050474 DISJ 3P C 16A 5SX4 316-7 2 PC EM DG 

12 A7B10000050497 DISJ CC 2P C 20A 5SX5 220-7+5SX9 100 18 PC EM DG 

12 A7B91503671883 DISJUNTOR 2P 2A /SIE:BR45SX12027 4 PC EM DG 

12 A7B91503682198
BARRA TERRA 
A7B1_CO24567_C102_CUB_TUSA

2 PC EM DG 

12 A7B10000059574
BARRA INTERL.P/4 DISJ.+ACESS.S00 S0 
63MM

10 PC EM DG 

12 5SY42206 DISJ 2P B 20A 5SY4 220-6 2 PC EM DG 

13 A7B91500055248 BOTÃO ACE BP2/10+EL122+S1LS/10 125Vcc 36 PC EM DG 

13 A7B91503662511
BOTÃO DE COMANDO FACEADO VM - M22-
D-R

2 PC EM DG 

13 A7B91503662512
BOTÃO DE COMANDO FACEADO VD - M22-
D-G

1 PC EM DG 

13 A7B91503675258
ADAPTADOR FIX P/ BOTAO COMANDO A22-
BE6

1 PC EM DG 

13 A7B91503671522
BOTÃO ACE B2/12+EL111+S1LS/10 125Vcc 
INC

6 PC EM DG 

13 A7B91503684318
BOTÃO ACE B2/13+EL111+S1LS/13 125Vcc 
VM

1 PC EM DG 

13 A7B91501285332
BOTÃO ACE BP2/14+EL122+S1LS/14 125Vcc 
AM

53 PC EM DG 

13 A7B91500056165
BOTÃO ACE BP2/14+EL122+S1L/14 220Vcc 
AM

2 PC EM DG 

13 A7B91503665438
BOTÃO ACE BP2/15+EL120+S1LS/15 
125VDC VD

3 PC EM DG 

13 A7B91503684317
BOTÃO ACE B2/15+EL111+S1LS/15 125Vcc 
VD

1 PC EM DG 

13 A7B91503694027
BOTÃO COMANDO B2/14+E140+S1LS/14 
125Vcc

8 PC EM DG 

14 A7B91503671989 CABO LAN          /L30250F 600C270 10 PC EM DG 

14 A7B91503675071 PERFIL AMARRAR CABO 15x35x760mm 1 PC EM DG 



14 A7B91503686284 CABO ATÓXICO FLEX PT 6,0 mm2 750V 70° 130 M EM DG 

14 A7B91503686855
PRENSA CABO VGM20-SS 68KB6-12 
1009860000

6 PC EM DG 

14 A7B91503693656 CABO FLEX AMARELO 10MM2 750V 70C 60 M EM DG 

14 A7B91503693657 CABO FLEX AZUL CLARO - 750V 70C 35MM2 90 M EM DG 

14 6AV63711CF070AX0 MF Redundancy p/ WinCC V7.0 1 PC EM DG 

14 A7B91500050783 CABO FLEX BR 4,0MM2 750V 70º 280 M EM DG 

14 A7B91501324071 CABO FLEX 0,6/1Kv  4mm2  VERMELHO 115 M EM DG 

14 A7B91503655803 CABO FLEX PVC 750V 2,5mm2  AM / PT 100 M EM DG 

14 A7B91503664416 CABO FLEX HEPR 90ºC 0,6/1kV - 1,5mm² PT 40 M EM DG 

14 A7B91503664443 CABO FLEX HEPR 90ºC 0,6/1kV - 2,5mm² PT 10 M EM DG 

14 A7B91503683620
CABO BLINDADO SHIEL 2x1,0mm² PT 
NUMERADO

30 M EM DG 

14 A7B91503683621
CABO BLINDADO SHIEL 3x1,0mm² PT 
NUMERADO

70 M EM DG 

14 A7B91503695041 CABO FLEX AMARELO ESPIRA PRETA 4MM² 100 M EM DG 

15 A7B91503671943
LANTIME M3000 - IMS 3098 SINCR. 
MODULAR

1 PC EM DG 

15 A7B91503671943
LANTIME M3000 - IMS 3098 SINCR. 
MODULAR

1 PC EM DG 

16 A7B91503671922
Amplificador RAMAN Banda C 
ROA4C301AWAH

5 PC EM DG 

17 A7B10001248812 ISOLUX CANOAS 1 PNL PUTR 1 PC EM DG 

17 A7B10001248817 ISOLUX CANOAS 1 PNL PPCPLTCIN 1 PC EM DG 

17 A7B10001248818 ISOLUX CANOAS 1 PNL PPCALTCIN 1 PC EM DG 

17 A7B10001248819 ISOLUX CANOAS 1 PNL PPCPLTPAL9 1 PC EM DG 

17 A7B10001248821 ISOLUX CANOAS 1 PNL PPCTIE 1 PC EM DG 

17 A7B10001248827 ISOLUX CANOAS 1 PNL PRDP 1 PC EM DG 

17 A7B10001248820 ISOLUX CANOAS 1 PNL PPCALTPAL9 1 PC EM DG 

19 A7B93000825641 COMPUTADOR GABINETE PADRÃO 1 PC EM DG 

19 A7B91503671945 Servidor NVR 8 ENTR. 4TB VMA-AS1-8P4 2 PC EM DG 

19 A7B91503672007
SERV DL160 GEN9 4LFF/MOF:754521-B21-
RS2

1 PC EM DG 

19 A7B91503672053
SERVIDOR X3550 M4 OSV /L30220D 
600A248

1 PC EM DG 

19 A7B91503672995
SWITCH C5 24 4 PORTA COMBO SFP 
C5G124-24

1 PC EM DG 



19 A7B91502966604 Roteador 6GK6010-0AX23-0FB0-Z+.......... 1 PC EM DG 

20 A7B91500052321 TAM FIN D-OTTA 2,5  0790569 4 PC EM DG 

20 A7B91500052323 SEPAR ATP OTTA 2,5 0790572 68 PC EM DG 

20 A7B91501349083 SINALIZ. 1 led AMAR. BA9S S1LS/14 125Vc 6 PC EM DG 

20 A7B91502948951
VENTILADOR P/EXAUTOR 255ZX 115VCA 
UNIKEY

1 PC EM DG 

20 A7B91503671504
RESISTOR AJUSTÁVEL 100W 150 Ohms - 
REC

3 PC EM DG 

20 A7B91503683029 VOLTIMETRO ANALÓGICO 96X96 34,5kV 1 PC EM DG 

20 A7B91500053033 CHUMBADOR URM M12 TECNART 204 PC EM DG 

20 A7B91503650270
RESISTENCIA AQUEC.C/PROT.150W/220V- 
R.R.

1 PC EM DG 

20 A7B91503670518 Teclado P/ Central de Alarme 128S 2 PC EM DG 

20 A7B91503671946 Camera Fixa Tipo DOME 1.0-H3-D1-IR 3 PC EM DG 

20 A7B91503671947 Camera Fixa Tipo BULLET 1.0W-H3-BO1-IR 3 PC EM DG 

20 A7B91503671948 Central de Alarme TCP/IP - 16Z VW16ZETH 2 PC EM DG 

20 A7B91503671949 Bateria Estacionaria 12V 7A 2 PC EM DG 

20 A7B91503671960 Sensor Infra Vermelho Pas. ISC-BPQ2--W12 3 PC EM DG 

20 A7B91503671982
CENTRAL BRAN 50i DP14E/L30220D 
600A563

2 PC EM DG 

20 3NA7820 FUSÍVEL NH FRON T.000 50A 500V 3NA7820 6 PC EM DG 

20 A7B91500101365 TAMP FIN D-URTK/S   0310020 49 PC EM DG 

20 A7B91500110532 ACESS P/ BASC. 19" 1,0U Y3000-C816  N6,5 1 PC EM DG 

20 A7B91503670737 TOMADA FEMÊA HDC HE 16 FS 1207700000 1 PC EM DG 

20 A7B91503679411 ETIQUETA ADES. VINIL ENERGIA RAIO 25X25 2 PC EM DG 

20 A7B91503685297 ABRAÇADEIRA INOX MBT8S 50 PC EM DG 

20 A7B91503701279 SUP. FRONT. TOMADA Y3000-C610-RB ZINC 2 PC EM DG 

20 A7B91503704382
TAMPA SUB RACK L=75 
G60566_Y4001_C744_R3

1 PC EM DG 

20 A7B93000779450 TAMPO DE MESA MDF 180x110 1 PC EM DG 

20 A7B10000050367
TRANSF COM.4AM 75 VA - Usaída: 
120/220V

1 PC EM DG 

20 A7B91503670562 TECLADO PS2 USB HP 1 PC EM DG 

20 A7B91503682502 TECLADO LENOVO PARA THINKCENTRE 1 PC EM DG 



20 A7B91503699578 TAMPA ST5 PA/BE 477660000 7 PC EM DG 

20 A7B91503703140 FUSIVEL G 20/2.00A/F 0430900000 9 PC EM DG 

20 A7B91503728213 ETIQUETA ZB 17 P/RSC 6 - 17MM  0829391 18 PC EM DG 

20 A7B10000051603
FUSÍVEL SITOR T.00 50A 690V gR 3NE8017-
1

32 PC EM DG 

20 A7B91503679412 ETIQUETA ADES. VINIL ENERGIA RAIO 50X50 14 PC EM DG 

20 A7B93000768042 TAMP FIN  D-UDK 4   2775113 4 PC EM DG 

21 A7B10000051395 CONTATOS AUX. 3RH19 11-1FB22 S00 2 PC EM DG 

21 A7B10000077057 CONTATO AUXILIAR 2NF 5SX9 102 85 PC EM DG 

21 A7B91503662499 ELEMENTO DE CONTATO 1NA - M22-K10 1 PC EM DG 

21 A7B91503676170 ELEMENTO DE CONTATO 1NF - M22-K01 2 PC EM DG 

21 A7B10000050443 CONTATO AUXILIAR 1NA+NF 5SX9 100 424 PC EM DG 

21 A7B91503653591
Transponder DWDM 155Mb/s T01DCF31-
4BRP4L

25 PC EM DG 

21 A7B10000046852 CONTATOR 3RT10 15-1AN11 220V/60Hz 1 PC EM DG 

21 A7B10000046886 CONTATOR 3RT10 16-1AU11 380V/60HZ 34 PC EM DG 

21 A7B10000050444 CONTATO ALARME 1NA+1NF 5SX9 200 30 PC EM DG 

21 A7B10000051397 CONTATO AUX 3RH19 11-1AA01 S00 41 PC EM DG 

23 A7B10001217248 7XV5652-0BA00  Conv. Comunicação Óptico 1 PC EM DG 

23 A7B93000788736 P1V93 -LICENÇA ATUALIZ.DIGSI 4 P/DIGSI 5 2 PC EM DG 

23 A7B91501402430
Suporte de Montagem p/até 2 LOMIF 
75ohm

1 PC EM DG 

23 A7B91503670814 6GK1711-1EW12-0AA0 Software 3 PC EM DG 

23 A7B91503670561
DESKTOP HP 800G1 Ci7-4790 4GB/500GB 
W8

1 PC EM DG 

23 A7B91503670563 MOUSE LASER USB HP 1 PC EM DG 

23 A7B91503670564 MONITOR LED 21,5"  IPS 22MP55PQ 1 PC EM DG 

23 A7B91503682500 MOUSE LENOVO SCROLL USB 1 PC EM DG 

23 A7B91501401546
Impressora Officejet  6000DWN P/N 
CB049A

1 PC EM DG 

24 A7B91503681465 PROTEÇÃO DE ACRILICO 485X170X60MM 2 PC EM DG 

24 A7B91503695738 PAR LONGARINA 25X642MM ZNBR PGH1S8 2 PC EM DG 

24 A7B91503703549
POSTE FIXACAO TRILHO DIN 35MM WEW 
35/1

50 PC EM DG 

24 A7B93000768043 POSTE E/UK TS 35 1201442 4 PC EM DG 



24 A7B91503672972
OUT-ABENGOA BARREIRAS QPC0-
7AX_1273180

1 PC EM DG 

24 A7B91503672973
OUT- ABENGOA MIRACEMA QPC0-
7AX_1273264

1 PC EM DG 

24 A7B91503672974
OUT- ABENGOA  IBICOARA QPC0-
7DX_1273226

1 PC EM DG 

24 A7B91503672975 OUT- ABENGOA  BJL QPC0-7DX_1273238 1 PC EM DG 

24 A7B91503672976
OUT- ABENGOA SAPEAÇU QPC0-
7EX_1273195

1 PC EM DG 

24 A7B91503672979
OUT- ABENGOA  BARREIRAS QPC0-
7AY_1273271

1 PC EM DG 

24 A7B91503673000
OUT- ABENGOA  MIRACEMA QPC0-
7AY_1273263

1 PC EM DG 

24 A7B91503673001
OUT - ABENGOA  MIRACEMA QPC0-
7BY_1273265

1 PC EM DG 

24 A7B91503673002
OUT- ABENGOA  IBICOARA QPC0-
7DY_1273227

1 PC EM DG 

24 A7B91503673003 OUT- ABENGOA  BJL QPC0-7DY_1273239 1 PC EM DG 

24 A7B91503673004
OUT - ABENGOA  SAPEAÇU QPC0-
7EY_1273196

1 PC EM DG 

24 A7B91503673013
OUT- ABENGOA  BARREIRAS QPC0-
7AZ_1273272

1 PC EM DG 

24 A7B91503673014
OUT- ABENGOA  BARREIRAS QPC0-
7BZ_1273274

1 PC EM DG 

24 A7B91503673015
OUT- ABENGOA  MIRACEMA QPC0-
7BZ_1273266

1 PC EM DG 

24 A7B91503673016
OUT- ABENGOA  IBICOARA QPC0-
7DZ_1273228

1 PC EM DG 

24 A7B91503673017 OUT- ABENGOA   BJL QPC0-7DZ_1273240 1 PC EM DG 

24 A7B91503673019
OUT- ABENGOA  BARREIRAS QPC0-
7BY_1273273

1 PC EM DG 

25 A7B91503460258 OPENSTAGE 15 SIP I/L30250F 600C176 15 PC EM DG 

25 A7B91503672748
NXBT-ABENGOA  BARREIRAS QPC-1SA-
1273275

1 PC EM DG 

25 A7B91503672749
NXBT ABENGOA SE MIRACEMA QPC-
1SA_1273267

1 PC EM DG 

25 A7B91503672776
NXBT ABENGOA MIRACEMA QPC1-
7BZ_1273261

1 PC EM DG 

25 A7B91503672777
'NXBT ABENGOA  MIRACEMA QPC1-
7AX_1273249

1 PC EM DG 

25 A7B91503672778
NXBT  ABENGOA  IBICOARA QPC1-
7DX_1273222

1 PC EM DG 

25 A7B91503672791 NXBT -ABENGOA SE BJL QPC-1SA_1273241 1 PC EM DG 



25 A7B91503672792
NXBT ABENGOA SE SAPEAÇU QPC-
1SA_1273198

1 PC EM DG 

25 A7B91503672797
NXBT ABENGOA SE SAPEAÇU QPC1-
7EX_1273193

1 PC EM DG 

25 A7B91503672810 NXBT  ABENGOA SE BJL QPC1-7DX_1273234 1 PC EM DG 

25 A7B91503672811 NXBT ABENGOA SE BJL QPC1-7DZ_1273236 1 PC EM DG 

25 A7B91503672813
NXBT ABENGOA BARREIRAS QPC2-
7AZ_1273259

1 PC EM DG 

25 A7B91503672814
NXBT ABENGOA MIRACEMA QPC2-
7AX_1273250

1 PC EM DG 

25 A7B91503672815
NXBT  ABENGOA  MIRACEMA QPC2-
7BZ_1273262

1 PC EM DG 

25 A7B91503672818 NXBT ABENGOA   BJL QPC2-7DX_1273235 1 PC EM DG 

25 A7B91503672821
NXBT ABENGOA  BARREIRAS QPC1-
7BZ_1273179

1 PC EM DG 

25 A7B91503672823
NXBT IHM -ABENGOA BARREIRAS 
QEO_1273253

1 PC EM DG 

25 A7B91503672825
NXBT IHM -ABENGOA IBICOARA 
QEO_1273221

1 PC EM DG 

25 A7B91503672826 NXBT IHM -ABENGOA SE  BJL QEO_1273233 1 PC EM DG 

26 A7B91500060447 LED AUTO BRILHO BR T6.8 130V  KLTBR04 13 PC EM DG 

26 A7B93000818885
6MF1113-0GE11-0AA0/HH Controlad PE-
6411

1 PC EM DG 

26 A7B91500062950 7SJ6415-5EB92-1FE0+L0S Rele de Proteção 2 PC EM DG 

26 A7B91503462569
6MD6635-4EB92-0AF0+L0S Unidade de 
Contr.

4 PC EM DG 

26 A7B91502956106
6MF1113-0CJ34-0AA0 CM-2834 RACK 
P/AK1703

2 PC EM DG 

26 A7B91503672996 INVERSOR ESTÁTICO DE TENSÃO IC-48-70B 5 PC EM DG 

26 A7B91502966551 HIPATH 4000 V6 1 PC EM DG 

26 5SD74321 DPS CL III 2P 230V 5SD7 432-1 4 PC EM DG 

26 5SD74322 DPS CL III 2P 120V 5SD7 432-2 15 PC EM DG 

26 6AV63711CA070AX0 MF Server para WinCC V7.0 1 PC EM DG 

26 A7B91501323418 JUMPER SB 2-8 - 3034468 10 PC EM DG 

26 A7B91503693572 LUVA 25 A 50mm² KT 5/30 - 86203020 500 PC EM DG 

26 A7B95000492736 ETIQ. P/DISP DE PROT (Alteração de MLFB) 3 PC EM DG 

27 3RT29161BC00
SUPRESSOR CONTATOR INNOV 3RT2916-
1BC00

120 PC EM HP



27 3SB62156AA301AA0 SINALEIRO MONO PLA 110VCA/CC AM 20 PC EM HP

27 A7B10000047245 CONTATOR AUX 3RH11 40-1BF40 110VCC 290 PC EM HP

27 A7B10000047258 CONTATOR AUX 3RH11 22-1BM40 220VCC 18 PC EM HP

27 A7B10000050819 DISJUNTOR 3RV10 21-1FA10 (3,5-5A) 32 PC EM HP

27 A7B10000051426 RELE BIMET. 3RU11 16-1BB0  1,4-2A  S00 55 PC EM HP

27 A7B82000368462 Calota anti Corona Usinado 2" X 127mm 18 PC EM HP

27 A7B82004260872 Reforço AL para Içamento 4" x 3/8" x 76 18 PC EM HP

27 A7B91500016953 ARRUELA DIN9021-A2-N A15 49 PC EM HP

27 A7B91500060271 CANALETA REC FECHADO - B:50xH:50 413,84 M EM HP

27 A7B91500063613
LUVA IDENT 0,75-2,5mm KT2/18 - 
86201814

520 PC EM HP

27 A7B91500063974 PARAFUSO DIN84-A2.70-N M 4x 25 6171 PC EM HP

27 A7B91500063983 PARAFUSO DIN931-8.8-ZnFg M16x 75 3704 PC EM HP

27 A7B91500063993 PARAFUSO DIN84-Cu2-N M 4x 16 416 PC EM HP

27 A7B91500064013 PARAFUSO DIN931-A2.70-N M10x 90 231 PC EM HP

27 A7B91500064015 HASTE ROSQ. M-05 X 120 - DIN-975 - INOX 217 PC EM HP

27 A7B91500064445 41205045020-TRILHO DIN EN50022 196 PC EM HP

27 A7B91500064925 42704322002-ARRUELA COMPENSADORA 1399 PC EM HP

27 A7B91500065097
ARRUELA SWT671 45,00x61,50x2,00 - St 
A2K

1984 PC EM HP

27 A7B91500065317 PINO ELÁSTICO DIN7346-A2-N D21x 30 458 PC EM HP

27 A7B91500065430
429B0109006-BUCHA ESPAÇADORA 
SWT680

27 PC EM HP

27 A7B91500065588 41205045102-TRILHO DIN EN50022 2 PC EM HP

27 A7B91500069278 42703490001-PORCA CAPA 449 PC EM HP

27 A7B91500069792 BLOCO CONT. AUX. LAD-T2 1NA+1NF 30 PC EM HP

27 A7B91500097203 PARAFUSO DIN933-A2.70-N M10x 80 573 PC EM HP

27 A7B91500097301 PARAFUSO DIN931-8.8-ZnFg M12x 80 57 PC EM HP

27 A7B91500097387 PORCA DIN985-8-FeZn M12 50 PC EM HP

27 A7B91500100737 A0200662-GARFO ACIONTO ROSCA DIR 6 PC EM HP

27 A7B91500100738
B0200662-GARFO ACIONAMENTO ROSCA 
ESQ

6 PC EM HP

27 A7B91500100770 A0203022-CONTATO FIXO 1250/2000 178 PC EM HP

27 A7B91501313350 BASE PARA RELE-JN-DE OP 24 PC EM HP

27 A7B91501319112 Mylar 25,4 x 23µm 5,18 KG EM HP

27 A7B91501331890 CONETOR FPRR-124-ALED-X  (C-4012-T) 74 PC EM HP



27 A7B91501413987 RESISTOR 250/25W - ZF 10% 15 PC EM HP

27 A7B91501413989 RESISTOR 560/25W - ZF 10% 110 PC EM HP

27 A7B91501952433 RESISTOR DE AQUECIMENTO 33 ohm 13W 6 PC EM HP

27 A7B91502954974 95039227000-BUCHA SN60842 12x14x15 2393 PC EM HP

27 A7B91502956057 0540.10 - CJ CABOS P/ CHAVE A ÓLEO 1 PC EM HP

27 A7B91502963630 Mylar p/ cabos 38,1 x 23 µm 534,8 KG EM HP

27 A7B91502967561 PINO MAGNÉTICO 125Vcc 6 PC EM HP

27 A7B91502967562 MANIVELA 10 PC EM HP

27 A7B91503454033 CONJ. DE ETIQUETAS EM VINIL CMDO SEC. 29 CJ EM HP

27 A7B91503469177 TOMADA NEMA 10-20R (HBL6810) 9 PC EM HP

27 A7B91503469964
JUMPER REDUTOR RB UT 10-(2,5/4) 
3047060

100 PC EM HP

27 A7B91503478485 ESPAÇADOR F.V. 1"x1/4" - 790mm 29 PC EM HP

27 A7B91503478518 ESPAÇADOR F.V. 1"x1/4" - 1000mm 1 PC EM HP

27 A7B91503479139 FILME PET 28.6 mm x 50 µm 21,7 KG EM HP

27 A7B91503665902 484-02132-001-PARAFUSO U 200 PC EM HP

27 A7B91503667121 868-21067-001-SUPORTE 12 PC EM HP

27 A7B91503679864 ESPAÇADOR F.V. 1"x1/4" - 890mm 3 PC EM HP

27 A7B91503683044 ESPAÇADOR F.V. 1"x1/4" - 360 mm 4 PC EM HP

27 A7B91503685227 PARAFUSO DIN912-10.9-FeZn M 6x 25 P80 176 PC EM HP

27 A7B91503687263 41229280001-MOLA DE COMPRESSĂO 100 PC EM HP

27 A7B91503727506
NSF09500965BCS7674 - PLACA MEC. 
3DV8(H)

3 PC EM HP

27 A7B91503728874
3NB.302.B0002.0491.16-PLACA DE 
IDENTIFIC

1 PC EM HP

27 A7B91503728938
3NB.302.B0001.0491.16-PLACA DE 
IDENTIFIC

1 PC EM HP

27 A7B91503728946
3NB.S0036.0491_16-PLACA DE 
IDENTIFICAÇĂO

2 PC EM HP

28 3NA33606 FUSÍVEL NH T.3 400A 690VCA 3NA3360-6 12 PC EM LP SAO

28 3VL17962DA330AA0 DISJ 3P 16A 70KA 3VL1796-2DA33-0AA0 F/F 8 PC EM LP SAO

28 3VL27063SE330AA0 DISJ 3P 63A 100KA 3VL2706-3SE33-0AA0 11 PC EM LP SAO

28 A7B10000046537 DISJ 1P 63A 18KA 3VF2216-0VN41-0AA0 1 PC EM LP SAO

28 A7B10000046545 DISJ 2P 32A 18KA 3VF2217-0EG41-0AA0 1 PC EM LP SAO

28 A7B10000046550 DISJ 2P 70A 18KA 3VF2217-0EP41-0AA0 15 PC EM LP SAO

28 A7B10000046554 DISJ 3P 16A 18KA 3VF2213-0FC41-0AA0 9 PC EM LP SAO

28 A7B10000046556 DISJ 3P 25A 18KA 3VF2213-0FE41-0AA0 33 PC EM LP SAO



28 A7B10000046557 DISJ 3P 32A 18KA 3VF2213-0FG41-0AA0 7 PC EM LP SAO

28 A7B10000046562 DISJ 3P 70A 18KA 3VF2213-0FP41-0AA0 1 PC EM LP SAO

28 A7B10000046563 DISJ 3P 80A 18KA 3VF2213-0FQ41-0AA0 2 PC EM LP SAO

28 A7B10000046564 DISJ 3P 90A 18KA 3VF2213-0FR41-0AA0 10 PC EM LP SAO

28 A7B10001024124 DISJ 3P 800A 66KA 3WL1108-3NB35-5FA4-Z 1 PC EM LP SAO

28 A7B10001286737 DISJ 3P 630A 55KA 3WL1106-2CB37-5FA2-Z 2 PC EM LP SAO

28 A7B10001288485 DISJ 3P 800A 66KA 3WL1108-3EG35-5FA4-Z 1 PC EM LP SAO

28 A7B10001297509
DISJ 3P 1250A 55KA 3WL1112-2BB32-4GN4-
Z

1 PC EM LP SAO

28 A7B93000025158
SECC. COMUT. 3P 1000A MOTOR. BBM-
1000/3

3 PC EM LP SAO

28 A7B10000050163 DISJ 3P 100A 70KA 3VL2710-2DK33-0AA0 3 PC EM LP SAO

28 A7B10000050981 DISJ 3P 80A 70KA 3VL2708-2DC33-0AA0 1 PC EM LP SAO

28 A7B10000050993 DISJ 3P 63A 70KA 3VL2706-2DK33-0AA0 2 PC EM LP SAO

28 A7B10000065712 DISJ 3P 63A 55KA 3VL2706-1DK33-0AA0 4 PC EM LP SAO

28 A7B10001215918
DISJ 3P 630A 36KA 3VT3763-2AB36-0AA0 
F/F

1 PC EM LP SAO

29 A7B91503475695 ARRUELA SN70093-20-TZN 76 PC EM MS DT

29 A7B91500040495 PORCA SX DIN934=M20X1,5=8=ACO=BI 192 PC EM MS DT

46 A7B91501312305 PORCA SEXTAVADA M16 X 6MM LATĂO 12206 PC EM TS

46 A7B91501320696
PARAFUSO SEXTAVADO M10X30 DIN 933 
ZNFG

8972 PC EM TS

46 A7B91501320699 ARRUELA PRESSĂO B 10 DIN 127 ZNFG 9421 PC EM TS

46 A7B91501320710 PORCA SEXTAVADA M10 DIN 934 ZNFG 10795 PC EM TS

46 A7B91501324436 PORCA SEXTAVADA M10 ISO 4032 A2-70 2869 PC EM TS

46 A7B91501324495 ARRUELA LISA 6,4 DIN 125 A2 PASSIVADO 35945 PC EM TS

46 A7B91501324524 ARRUELA PRESSĂO B 06 DIN 127 ZNFG 326 PC EM TS

46 A7B91501324557 ARRUELA PRESSĂO B 06 DIN 127 A2 A 42865 PC EM TS

46 A7B91501324560 ARRUELA PRESSĂO B 10 DIN 127 A2-A 5153 PC EM TS

46 A7B91501324624
PARAFUSO SEXTAVADO M10X40 DIN 933 
ZNFG

494 PC EM TS

46 A7B91501333123 CONETOR DERIVAÇĂO T FTU-131-A 6 PC EM TS

46 A7B91501348038 CABO COBRE NU 95MM^2 - 19 FIOS 37 M EM TS

46 A7B91501399789
PARAFUSO SEXTAVADO M12X35 DIN 933 
ZNFG

6194 PC EM TS

46 A7B91502207000
PARAFUSO SEXTAVADO M10X35 DIN 933 
ZNFG

7047 PC EM TS

46 A7B91502960363 CONETOR TERMINAL RETO FUM-111-A 16 PC EM TS



46 A7B91502964255 CONETOR ATERRAMENTO RPPKGFA200A 4480 PC EM TS

46 A7B91502974314 CONETOR TERMINAL 90ş FUL-100-A E 70 PC EM TS

46 A7B91502975754
PARAFUSO SEXTAVADO M14X50 INOX A2-
70

7 PC EM TS

46 A7B91503466433
PARAFUSO SEXTAVADO M06X20 INOX A2-
70

11501 PC EM TS

46 A7B91503657445
CABO COBRE ISOLADO 50MM^2 1KV 2 
SEMIFLEX

1225 M EM TS

46 A7B91503658479
PARAFUSO SEXTAVADO M16X60 INOX A2-
70

124 PC EM TS

46 A7B91503669689
PARAFUSO SEXTAVADO M10X65 DIN 933 
ZNFG

88 PC EM TS

46 A7B91503677032 ARRUELA LISA 10,5 DIN 7093-1 ZNFG 5047 PC EM TS

46 A7B91503679678 ARRUELA CÔNICA M8 DIN 434 A2 A 19384 PC EM TS

46 A7B91503681790 ARRUELA LISA 8,4 DIN 7093-1 ZNFG 4446 PC EM TS

46 A7B91503698810
PARAFUSO SEXTAVADO M16X75 ISO 4017 
AGF

99 PC EM TS

47 A7B91503671944 FOLHA TUN900069-BP-AL-W-3,18X710 355 KG EM MS DT

48 A7B91503682936 FIO RD ES NEMA MW-74A ALU 5AWG 66 KG EM MS DT

49 A7B91503699566 TUBO EN754-7 EN AW AlMgSi T6 12,7X1 30 KG EM MS DT

50 A7B91503681580 FOLHA TUN900069-BP-AL-W-1,25X100 155 kg EM MS DT

51 A7B10001219553 TRANSFORMADOR CEB 1 PC EM MS DT

52 A7B10001292368 PROTÓTIPO BASIC 1 PC EM MS DT

53 A7B91503719029 FOLHA D TEFLON.0625ESPESS     530 KG PG DR

54 A7B91503719029 FOLHA D TEFLON.0625ESPESS     705 KG PG DR

55 A7B91503719029 FOLHA D TEFLON.0625ESPESS     595 KG PG DR

56 A7B91503719029 FOLHA D TEFLON.0625ESPESS     515 KG PG DR

57 A7B91503719029 FOLHA D TEFLON.0625ESPESS     610 KG PG DR

58 A7B91503719029 FOLHA D TEFLON.0625ESPESS     710 KG PG DR

59 A7B91503719029 FOLHA D TEFLON.0625ESPESS     680 KG PG DR

60 A7B91503719166 VALVULA DE SEGURANCA 4 PC PG DR

61 A7B91503719166 VALVULA DE SEGURANCA 4 PC PG DR

62 A7B91503719166 VALVULA DE SEGURANCA 4 PC PG DR

63 A7B91503719166 VALVULA DE SEGURANCA 4 PC PG DR

64 A7B91503719166 VALVULA DE SEGURANCA 5 PC PG DR

65 A7B91503717738 FLANGE 4" 150# RF SCH 40S 165 PC PG DR

66 A7B91503717738 FLANGE 4" 150# RF SCH 40S 165 PC PG DR

67 A7B91503717738 FLANGE 4" 150# RF SCH 40S 165 PC PG DR

68 A7B91503717738 FLANGE 4" 150# RF SCH 40S 165 PC PG DR

69 A7B91503717287 Abraçadeira para tubo de 3/4" 500 PC PG DR

70 A7B91503717287 Abraçadeira para tubo de 3/4" 500 PC PG DR



71 A7B91503717287 Abraçadeira para tubo de 3/4" 500 PC PG DR

72 A7B91503717287 Abraçadeira para tubo de 3/4" 500 PC PG DR

73 A7B91503717287 Abraçadeira para tubo de 3/4" 500 PC PG DR

74 A7B91503717287 Abraçadeira para tubo de 3/4" 788 PC PG DR

75 A7B91503719159 VALVULA GLOBO 1" 5 PC PG DR

76 A7B91503719159 VALVULA GLOBO 1" 5 PC PG DR

77 A7B91503719159 VALVULA GLOBO 1" 5 PC PG DR

78 A7B91503719159 VALVULA GLOBO 1" 7 PC PG DR

79 A7B91503717860 ELEMENTO FILTRANTE            5 PC PG DR

80 A7B91503717860 ELEMENTO FILTRANTE            5 PC PG DR

81 A7B91503717860 ELEMENTO FILTRANTE            5 PC PG DR

82 A7B91503717860 ELEMENTO FILTRANTE            5 PC PG DR

83 A7B91503717576 CURVA 90 GRAUS EM INOX 60 PC PG DR

84 A7B91503717576 CURVA 90 GRAUS EM INOX 60 PC PG DR

85 A7B91503717744 FLANGE WN 3/4"1500#RJ SCH 80S 50 PC PG DR

86 A7B91503717744 FLANGE WN 3/4"1500#RJ SCH 80S 50 PC PG DR

87 A7B91503717744 FLANGE WN 3/4"1500#RJ SCH 80S 50 PC PG DR

88 A7B91503717855 TRANSMISSOR                   14 PC PG DR

89 A7B91503717855 TRANSMISSOR                   14 PC PG DR

90 A7B91503717855 TRANSMISSOR                   14 PC PG DR

91 A7B91503717855 TRANSMISSOR                   14 PC PG DR

92 A7B91503717855 TRANSMISSOR                   15 PC PG DR

93 A7B91503721085 TE RED 4" - 1 1/2" SCH 40S 10 PC PG DR

94 A7B91503721085 TE RED 4" - 1 1/2" SCH 40S 10 PC PG DR

95 A7B91503721085 TE RED 4" - 1 1/2" SCH 40S 10 PC PG DR

96 A7B91503721085 TE RED 4" - 1 1/2" SCH 40S 10 PC PG DR

97 A7B91503717743 FLANGE WN 3/4" 2500# RJ SCH80S 160 PC PG DR

98 A7B91503719168 VALVULA P/ COMPRESSOR 58 PC PG DR

99 A7B91503719168 VALVULA P/ COMPRESSOR 59 PC PG DR

100 A7B91503717936 CHAVE DE NIVEL 1" #2500 LBS   7 PC PG DR

101 A7B91503717888 FILTRO                        2 PC PG DR

102 A7B91503717737 FLANGE WN 2' -150# RF SCH 40S 167 PC PG DR

103 A7B91503717737 FLANGE WN 2' -150# RF SCH 40S 167 PC PG DR

104 A7B91503717737 FLANGE WN 2' -150# RF SCH 40S 168 PC PG DR

105 A7B91503717737 FLANGE WN 2' -150# RF SCH 40S 168 PC PG DR

106 A7B91503719190 VALVULA DE SEGURANCA 3 PC PG DR

107 DR2:000013878 Braçadeira em aço inoxidável 1312 PC PG DR

108 DR2:000013878 Braçadeira em aço inoxidável 1312 PC PG DR

109 DR2:000013878 Braçadeira em aço inoxidável 1313 PC PG DR

110 DR2:000013878 Braçadeira em aço inoxidável 1313 PC PG DR



111 A7B91503719167 VALVULA PILOTO OPERADA        2 PC PG DR

112 A7B91503717736 FLANGE WN 1.1/2" - 150# SCH 40 60 PC PG DR

113 A7B91503717736 FLANGE WN 1.1/2" - 150# SCH 40 60 PC PG DR

114 A7B91503717736 FLANGE WN 1.1/2" - 150# SCH 40 60 PC PG DR

115 A7B91503717736 FLANGE WN 1.1/2" - 150# SCH 40 60 PC PG DR

116 A7B91503717694 PARAFUSO ALLEN .3750-16UNC3A 351 PC PG DR

117 A7B91503717694 PARAFUSO ALLEN .3750-16UNC3A 352 PC PG DR

118 A7B91503717291 ABRACADEIRA DE ACO INOXIDAVEL 1050 PC PG DR

119 A7B91503717291 ABRACADEIRA DE ACO INOXIDAVEL 1050 PC PG DR

120 A7B91503717291 ABRACADEIRA DE ACO INOXIDAVEL 1050 PC PG DR

121 A7B91503717544 FLANGE EM INOX 46 PC PG DR

122 A7B91503717544 FLANGE EM INOX 46 PC PG DR

123 A7B91503717739 FLANGE EM INOX 47 PC PG DR

124 A7B91503717539 FLANGE WN 3" 150# RF SCH 40S 48 PC PG DR

125 A7B91503717906 VALVULA REGULADORA 3 PC PG DR

126 A7B91503717356 .5000-13UNC-2B  HVYHX GR. 2HM 6900 PC PG DR

127 A7B91503717730 FLANGE WN 1" 150# SCH 80S RF 186 PC PG DR

128 A7B91503717554 CURVA 4" 45° LR SCH 40S 70 PC PG DR

129 A7B91503717554 CURVA 4" 45° LR SCH 40S 70 PC PG DR

130 A7B91503717492 PARAFUSO ALLEN .375-16UNC-3A10 1900 PC PG DR

131 A7B91503717351 PORCA .375-16UNC-2B FC COAT 3150 PC PG DR

132 A7B91503717713 FLANGE SCH 80S                9 PC PG DR

133 A7B91503717727 FLANGE EM INOX 97 PC PG DR

134 A7B91503717688 PARAFUSO SEXTAVADO M18 X 50   400 PC PG DR

135 A7B91503722198 PRENSA CABO M32/32 160 PC PG DR

136 A7B91503722198 PRENSA CABO M32/32 160 PC PG DR

137 DR2:081000628 CONDUITE FLEXIVEL 1875,4 M PG DR

138 DR2:081000887 CONDUITE FLEXIVEL 1/2"        600 M PG DR

139 A7B91503722195 PRENSA CABO 1/2" X 20S        140 PC PG DR

140 A7B91503722195 PRENSA CABO 1/2" X 20S        140 PC PG DR

141 A7B82004328324 GRATING GROUNDING TAB         314 PC PG DR

142 A7B91503722139 CABO BFOU 1x2x0.75(i) CINZA 2380 M PG DR

143 DR2:081000632 PRENSA CABO CONDUITE          65 PC PG DR

144 DR2:081000632 PRENSA CABO CONDUITE          65 PC PG DR

145 A7B91503721673 BOTOEIRA DE ACIONAMENTO MANUAL 10 PC PG DR

146 A7B91503721673 BOTOEIRA DE ACIONAMENTO MANUAL 11 PC PG DR

147 A7B91503722143 CABO BFOU 1x3x1.5(c) CINZA    1792 M PG DR

148 A7B91503719194 VEDAÇÃO DE CABO               161 PC PG DR

149 A7B91503719193 VEDA CABO 199 PC PG DR

150 A7B91503722137 CABO BFOU 2X2,5 PRETO 1250 M PG DR



151 A7B91503719169 PRENSA CABO 1/2" X 20 158 PC PG DR

152 A7B91503719210 TAMPA SOLIDA - SS6CC-03-90HB12 42 PC PG DR

153 A7B91503721118 ELETROCALHA 316SS 90 50MM 143 PC PG DR

154 A7B91503721116 ELETROCALHA 316SS 90 300MM 30 PC PG DR

155 DR2:081000631 PRENSA CABO CONDUITE 170 PC PG DR

156 A7B91503718011 PARAFUSO 3/8" X 3/4" 1325 PC PG DR

157 A7B91503718011 PARAFUSO 3/8" X 3/4" 1325 PC PG DR

158 A7B91503722142 CABO BFOU 1x2x1.5 (i) CINZA 1266 M PG DR

159 DR2:081000630 CONEXAO DE CONDUITE 149 PC PG DR

160 A7B91503722192 TAMPAO M25 757BM34 150 PC PG DR

161 A7B91503722192 TAMPAO M25 757BM34 150 PC PG DR

162 A7B91503721867 PRENSA CABO RS 250            11 PC PG DR

163 A7B91503719170 PRENSA CABO M20/20 143 PC PG DR

164 A7B91503719211 ELETROCALHA 808SS620-03-90HB12 42 PC PG DR

165 A7B91503717833 ORIFICIO CALIBRADO 54 PC PG DR

166 A7B91503717437 .5 ODT UNION SWAGELOK 140 PC PG DR

167 A7B91503717437 .5 ODT UNION SWAGELOK 140 PC PG DR

168 A7B91503717430 .500 ODT UNIÃO SWAGELOK 175 PC PG DR

169 A7B91503717430 .500 ODT UNIÃO SWAGELOK 175 PC PG DR

170 A7B91503717829 VALVULA DE INSTRUMENTACAO 29 PC PG DR

171 A7B91503717829 VALVULA DE INSTRUMENTACAO 29 PC PG DR

172 A7B91503722221 MANGUEIRA FLEX. P/ COMPRESSOR 8 PC PG DR

173 A7B91503722221 MANGUEIRA FLEX. P/ COMPRESSOR 8 PC PG DR

174 A7B91503721975 PRENSA CABO RS 200 RS 200 316 6 PC PG DR

175 A7B91503721975 PRENSA CABO RS 200 RS 200 316 6 PC PG DR

176 A7B91503719214 TAMPA SOLIDA - 808SS620-04-120 34 PC PG DR

177 A7B91503719215 GRAMPO CIRCULAR - PN 9SS6-9034 145 PC PG DR

178 A7B91503721117 ELETROCALHA 316SS 90 100MM 59 PC PG DR

179 A7B91503722191 TAMPAO EX M20 757BM24 360 PC PG DR

180 A7B91503722183 TERMOCONTRÁTIL HIS-3 18/6 AZUL 3260 M PG DR

181 DR2:081000627 CONDUITE FLEXÍVEL 1/2" 210 M PG DR

182 A7B91503719223 FIO ELETRICO VERDE AMARELO 2004 M PG DR

183 A7B91503719209 GRAMPO CIRCULAR - PN 9SS6-9033 134 PC PG DR

184 A7B91503717471 FLANGE 0,5 ODT 0,75 NPS 150 LB 37 PC PG DR

185 A7B91503717473 FLANGE,.5 ODT /.5 NPS 150 #RF 56 PC PG DR

186 A7B91503721591 MANGUEIRA FLEXIVEL 5 PC PG DR

187 A7B91503719213 TAMPA 316 L - SS6CC-04-120 8 PC PG DR

188 A7B91503719213 TAMPA 316 L - SS6CC-04-120 8 PC PG DR

189 A7B91503717447 1.00 ODT SWAGELOK #SS-161O-6 50 PC PG DR

190 A7B91503717447 1.00 ODT SWAGELOK #SS-161O-6 50 PC PG DR



191 A7B91503721595 PRENSA CABO P/ COMPRESSOR 20 PC PG DR

192 A7B91503717834 ORIFICIO CALIBRADO 0,125 POL 110 PC PG DR

193 A7B91503717834 ORIFICIO CALIBRADO 0,125 POL 110 PC PG DR

194 A7B91503717852 TRANSMISSOR DE PRESSAO        3 PC PG DR

195 A7B82004328323 GROUNDING BAR 26 PC PG DR

196 A7B91503719192 VEDAÇÃO DE CABO 58 PC PG DR

197 A7B91503717292 ABRACADEIRA EM AÇO INOXIDAVEL 730 PC PG DR

198 A7B91503717292 ABRACADEIRA EM AÇO INOXIDAVEL 730 PC PG DR

199 A7B91503717848 TRANSMISSOR                   8 PC PG DR

200 A7B91503717848 TRANSMISSOR                   8 PC PG DR

201 A7B91503718012 3/8 HEX,SERRATED FLANGE 316SS 1065 PC PG DR

202 A7B91503718012 3/8 HEX,SERRATED FLANGE 316SS 1065 PC PG DR

203 A7B91503719165 VALVULA GLOBO 36 PC PG DR

204 A7B91503719165 VALVULA GLOBO 36 PC PG DR

205 A7B91503717903 VALVULA DE GAS                1 PC PG DR

206 A7B91503717748 FLANGE WN RF 4" SCH 10S 29 PC PG DR

207 A7B91503717748 FLANGE WN RF 4" SCH 10S 29 PC PG DR

208 A7B91503719182 VALVULA GLOBO 10 PC PG DR

209 A7B91503719182 VALVULA GLOBO 11 PC PG DR

210 A7B91503717282 ABRACADEIRA PARA TUBO DE4" 315 PC PG DR

211 A7B91503717282 ABRACADEIRA PARA TUBO DE4" 315 PC PG DR

212 A7B91503717557 CURVA 6" 45° LR SCH 40S 21 PC PG DR

213 A7B91503717557 CURVA 6" 45° LR SCH 40S 21 PC PG DR

214 A7B91503718174 ACOPLAMENTO SANDVIK L 3" 316L 13 PC PG DR

215 A7B91503718174 ACOPLAMENTO SANDVIK L 3" 316L 13 PC PG DR

216 A7B91503717690 PARAFUSO M20 X 50MM 117 PC PG DR

217 A7B91503717690 PARAFUSO M20 X 50MM 117 PC PG DR

218 A7B91503721103 CURVA RL 90 2" SCH 160 20 PC PG DR

219 A7B91503721103 CURVA RL 90 2" SCH 160 20 PC PG DR

220 A7B91503717478 VALVULA DE RETENÇÃO  SWAGELOC 5 PC PG DR

221 A7B91503717478 VALVULA DE RETENÇÃO  SWAGELOC 6 PC PG DR

222 A7B91503717495 PARAFUSO ALLEN 900 PC PG DR

223 A7B91503717495 PARAFUSO ALLEN 900 PC PG DR

224 A7B91503719191 VALVULA DE SEGURANCA 1 PC PG DR

225 A7B91503717851 FILTRO                        1 PC PG DR

226 A7B91503717851 FILTRO                        1 PC PG DR

227 A7B91503717851 FILTRO                        1 PC PG DR

228 A7B91503719086 BARRA CHATA INOX 316L 463,8 M PG DR

229 A7B91503722151 CANTONEIRA 316 L 60 X 60 X 6 175,11 M PG DR

230 A7B91503721344 PORCA AUTO TRAVANTE M12 - 1.75 425 PC PG DR



231 A7B91503721344 PORCA AUTO TRAVANTE M12 - 1.75 425 PC PG DR

232 A7B91503717442 COTOVELO 3/4 OD               48 PC PG DR

233 A7B91503717442 COTOVELO 3/4 OD               48 PC PG DR

234 A7B91503721716 PERFIL U 50 X 25 316L         80000 M PG DR

235 A7B91503721452 ELEMENTO FILTRANTE            1 PC PG DR

236 A7B91503721452 ELEMENTO FILTRANTE            1 PC PG DR

237 A7B91503717901 FILTRO                        1 PC PG DR

238 A7B91503717901 FILTRO                        1 PC PG DR

239 A7B91503717901 FILTRO                        1 PC PG DR

240 A7B91503718030 TUBO 3" SCH 40 648,652 PÉ PG DR

240 A7B91503718032 TUBO 4" SCH 40S 327,98 PÉ PG DR

240 A7B91503718027 TUBO 2" SCH 40S 866,11 PÉ PG DR

240 A7B91503718035 TUBO 6" SCH 40 97,18 PÉ PG DR

240 A7B91503718022 TUBO 3/4" SCH 80S 1309,96 PÉ PG DR

240 A7B91503718036 TUBO INOX 8" SCH 40 53 PÉ PG DR

241 A7B91503717553 CURVA 4" LR BW 90° SCH 40 208 PC PG DR

242 A7B91503717553 CURVA 4" LR BW 90° SCH 40 208 PC PG DR

243 A7B91503717932 VALV ESFERA TRIPARTIDA 0.75"  4 PC PG DR

244 A7B91503719184 VALVULA GLOBO 1/2 POL 2500 LB 12 PC PG DR

245 A7B91503721969 PRENSA CABO 15 PC PG DR

246 A7B91503721969 PRENSA CABO 15 PC PG DR

247 A7B91503722196 PRENSA CABO 1/2" x 20/16      45 PC PG DR

248 A7B91503722196 PRENSA CABO 1/2" x 20/16      45 PC PG DR

249 A7B91503721240 CALCO (CUNHA) INOX 120 AISI316 25 PC PG DR

250 A7B91503721231 PRENSA CABO ROXTEC RM 20 PE EX 293 PC PG DR

251 A7B91503721231 PRENSA CABO ROXTEC RM 20 PE EX 293 PC PG DR

252 A7B91503719140 ABRAÇADEIRA PROTEÇÃO LFPC103 1025 PC PG DR

252 A7B91503719140 ABRAÇADEIRA PROTEÇÃO LFPC103 1025 PC PG DR

253 A7B91503721589 PISO EM FIBRA DE VIDRO        7 PC PG DR

254 A7B91503722220 SENSOR DE TEMPERATURA 15 PC PG DR

255 A7B91503717519 ANEL DE SELAGEM 152 PC PG DR

256 A7B91503717523 ANEL DE SELAGEM               48 PC PG DR

257 A7B91503717523 ANEL DE SELAGEM               48 PC PG DR

258 A7B91503717707 CONE BW 3/4" OUT 1.5-0.75 RUN 120 PC PG DR

259 A7B91503717707 CONE BW 3/4" OUT 1.5-0.75 RUN 120 PC PG DR

260 A7B91503717728 FLANGE WN 1.00-300# RF SCH 8OS 125 PC PG DR

261 A7B91503719184 VALVULA GLOBO 1/2 POL 2500 LB 12 PC PG DR

262 A7B91503717510 CONEXAO BW 1GR5 GRAYLOC 37 PC PG DR

263 A7B91503717553 CURVA 4" LR BW 90° SCH 40 104 PC PG DR

264 A7B91503717553 CURVA 4" LR BW 90° SCH 40 104 PC PG DR



265 A7B91503717553 CURVA 4" LR BW 90° SCH 40 104 PC PG DR

266 A7B91503717553 CURVA 4" LR BW 90° SCH 40 104 PC PG DR

267 A7B91503717522 GRAMPO PARA TUBULACAO         45 PC PG DR

268 A7B91503717522 GRAMPO PARA TUBULACAO         45 PC PG DR

269 A7B91503717522 GRAMPO PARA TUBULACAO         45 PC PG DR

270 A7B91503717522 GRAMPO PARA TUBULACAO         45 PC PG DR

271 A7B91503722243 VALVULA DE CONTROLE DE TEMPERA 4 PC PG DR

272 A7B91503722243 VALVULA DE CONTROLE DE TEMPERA 4 PC PG DR

273 A7B91503717713 FLANGE SCH 80S                9 PC PG DR

274 A7B91503717512 CONEXAO TUBULACAO 1 POL 46 PC PG DR

275 A7B91503717672 PARAFUSO 0,625-11UNC2AX2" LG  1163 PC PG DR

276 A7B91503719085 CANTONEIRA INOX 316L 119,79 PC PG DR

277 A7B91503722243 VALVULA DE CONTROLE DE TEMPERA 2 PC PG DR

278 A7B91503722243 VALVULA DE CONTROLE DE TEMPERA 2 PC PG DR

279 A7B91503722243 VALVULA DE CONTROLE DE TEMPERA 2 PC PG DR

280 A7B91503722243 VALVULA DE CONTROLE DE TEMPERA 2 PC PG DR

281 A7B91501317353 5-0001-0003-40-PERFIL DE PALHETA 100 KG GP PG IST

281 A7B91501318297 5-0001-9001-09-PERFIL DE PALHETA 120 KG GP PG IST

281 A7B91501351989 ZG030966.4-PERFIL DE PALHETA 17DH45 62 KG GP PG IST

281 A7B91503679237 0.12.217.012.0-PERFIL DA PALHETA 100 KG GP PG IST

281 A7B91503653699 0.12.217.110.0-PERFIL DA PALHETA 250 KG GP PG IST

281 A7B91503688659 0.12.217.008.0-PERFIL DA PALHETA 190 KG GP PG IST

281 A7B91503733936
5-15600-91700-02-PERFIL PALHETA 17ED 
16

37 KG GP PG IST

281 A7B91503733937
5-15600-91700-03-PERFIL PALHETA 17ED 
20

30 KG GP PG IST

281 A7B91501278015 5-1560-0203-86-PERFIL DE PALHETA T4-32 22 KG GP PG IST


